2

	[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ QUÀI NƯA

Số: 10/GM-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Quài Nưa, ngày 22 tháng 12  năm 2022

GIẤY MỜI
Dự kỳ họp thứ 5, HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:    - Doanh nghiệp Đại Dương;
            - Doanh Nghiệp Đại Thắng;
            - Công ty Maccamadia.
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung Luật Tổ chức chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Được sự nhất trí của Thường vụ Đảng Uỷ, HĐND xã Quài Nưa tổ chức kỳ họp thứ năm, nhiệm kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:
1. Thành phần mời:
- Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo;
- Lãnh đạo UBND huyện Tuần Giáo;
- Đại biểu HĐNĐ huyện được bầu tại xã;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND xã khóa XXI;
- Đại biểu HĐND xã khóa XXI;
- Chủ tịch UB MTTQ xã;
- Đại diện các công ty, doanh nghiệp, đơn vị đóng trên địa bàn xã.
2. Thời gian:
Kỳ họp tổ chức trong 01 ngày: 28/12/2022 (thứ tư)
Khai mạc: 07 giờ 00 phút, ngày 28/12/2022.
3. Địa điểm:
Hội trường Nhà Văn hóa xã Quài Nưa, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.
4. Nội dung: Có dự kiến chương trình kỳ họp thứ năm, HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 gửi kèm.
5. Tài liệu
	Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị tài liệu bản giấy cho các đồng chí trong thành phần mời.
	Lưu ý:
Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lù Văn Hiêng